
Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  poz.parc.č.292/1, k.ú. Strakonice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Strakonice, Velké nám.2, Strakonice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Jiří Urbánek, Velké nám. 54, Strakonice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Urbánek DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

399 339,03

330 032,26 69 306,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova kapličky Sv.Petra na Podskalí (poz.parc.č.292/1, k.ú. 

Strakonice)

15. 1. 2021

002 51 810

27607721

TVInvest s.r.o. Jiráskova 163, Vl. Březí 384 22

330 032,26
0,00

330 032,26

735 52 771

CZ27607721

Strana 1 z 16



Stavba:

Místo:  poz.parc.č.292/1, k.ú. Strakonice Datum:

Objednatel: Město Strakonice, Velké nám.2, Strakonice Projektant:

Zhotovitel: TVInvest s.r.o. Jiráskova 163, Vl. Březí 384 22 Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety, restaurátorské práce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

330 032,26

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

5 000,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Provozní vlivy 0,00

9 996,50

89 131,00

3 355,42

1 534,30

754,20

66 213,90

1 596,54

15 676,64

5 000,00

63 655,57

14 977,55

21 335,40

4 332,90

38 446,65

18 337,58

2 590,00

15 535,11

46 694,00

Jiří Urbánek

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

330 032,26

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova kapličky Sv.Petra na Podskalí (poz.parc.č.292/1, k.ú. 

Strakonice)

15. 1. 2021

Jiří Urbánek, Velké nám. 54, Strakonice

235 901,26

Strana 2 z 16



Stavba:

Místo:  poz.parc.č.292/1, k.ú. Strakonice Datum:

Objednatel: Město Strakonice, Velké nám.2, Strakonice Projektant:

Zhotovitel: TVInvest s.r.o. Jiráskova 163, Vl. Březí 384 22 Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111212212 m2 60,000

60,000

60,000

2 K 112151112 kus 10,000

10,000

10,000

3 K 1121515. 01 kus 1,000

1,000

1,000

4 K 112151512.R kus 1,000

1,000

1,000

5 K 112201112 kus 10,000

10,000

10,000

6 K 113105111.R m2 39,806

3,895

35,911

39,806

7 K 121112011 m3 8,839

0,584

5,387

2,868

8,839

8 K 12220110 .R m3 10,455

10,455

330 032,26

235 901,26

63 655,57

"opěrná zeď podél svahu"  

((4,584+4,575)*1,0*0,6)+(6,2*1,0*0,8)

2 165,56

"okapový chodník"  ((3,1414*3,1)/2*0,8)*0,15

"předkaplí" 

(((4,584+2*0,95+1,34+4,575)+6,017)/2*3,9)*0,15

"přístupová rampa a chodník"  

((10,5*1,1)+((2,381+4,2)/2*(3,5+1,1)/2))*0,15

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3 - postupné ruční 

odtěžení svahu nad opěrnou zdí 

333,00 3 481,52

1

Součet

Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 

1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
870,00

"okapový chodník"  ((3,1414*3,1)/2*0,8)

"předkaplí" 

(((4,584+2*0,95+1,34+4,575)+6,017)/2*3,9)

Součet

Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s 

odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění
245,00

8 700,00

"předpoklad"  10

Součet

Rozebrání dlažeb z kamene - valounová dlažba 

kladených na sucho
90,00 3 582,54

Součet

Odborný řez a průklest stromů pomocí 

horolezecké techniky výšky do 15 m
2 800,00 2 800,00

"předpoklad"  10

Součet

Odborná prohlídka listnatých stromů 

dendrologem pomocí horolezecké techniky 

výšky do 15 m

1 255,00

Cena celkem [CZK]

Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky 

do 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:2
30,00 1 800,00

1 255,00

1

"předpoklad"  60

Součet

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 300 mm
323,00

Popis J.cena [CZK]

3 230,00

ROZPOČET

Obnova kapličky Sv.Petra na Podskalí (poz.parc.č.292/1, k.ú. 

Strakonice)

15. 1. 2021

Jiří Urbánek, Velké nám. 54, Strakonice

Jiří Urbánek

Strana 3 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

10,455

9 K 122201101.1 m3 0,201

0,201

0,201

10 K 122201109 m3 0,201

0,201

0,201

11 K 122301101 m3 11,785

0,779

7,182

3,824

11,785

12 K 122301109 m3 11,785

0,779

7,182

3,824

11,785

13 K 132212102 m3 4,359

2,007

2,352

4,359

14 K 132212109 m3 4,359

2,007

2,352

4,359

15 K 132301401 m3 0,915

0,915

0,915

16 K 162601102 m3 15,790

0,201

0,779

7,182

3,824

Součet

"odtěžení zeminy od objektu-pro výplň 

odvodňovacích žeber"  

(0,87+2*0,5+2*(0,94+0,3)+1,34+2*0,5)*(0,8+0,2)

/2*0,6

"odvodnění drenáže"  2*(4,9*0,3*0,8)

Součet

Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4

Vodorovné přemístění do 5000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
140,00 2 210,60

2 400,00 2 196,00

"postupné podezdění objektu-statické zajištění"  

(0,87+1,34+2*1,24)*0,3*0,65

"odkopávky tř. 3 - podlaha kaple"  0,201

"odkopávky tř. 4 - okapový chodník"  0,779

"odkopávky tř. 4 - předkaplí"  7,182

"odkopávky tř. 4 - přístupová rampa, chodník"  

3,824

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
165,00 719,24

"odvodnění drenáže"  2*(4,9*0,3*0,8)

25,00 294,63

"okapový chodník"  ((3,1414*3,1)/2*0,8)*0,2

"okapový chodník"  ((3,1414*3,1)/2*0,8)*0,2

"předkaplí" 

(((4,584+2*0,95+1,34+4,575)+6,017)/2*3,9)*0,2

"přístupová rampa a chodník"  

((10,5*1,1)+((2,381+4,2)/2*(3,5+1,1)/2))*0,2

Součet

"přístupová rampa a chodník"  

((10,5*1,1)+((2,381+4,2)/2*(3,5+1,1)/2))*0,2

Součet

"předkaplí" 

(((4,584+2*0,95+1,34+4,575)+6,017)/2*3,9)*0,2

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených 

v hornině tř. 4

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3 - ručně

30,00

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 
700,00 3 051,30

"odtěžení zeminy od objektu-pro výplň 

odvodňovacích žeber"  

(0,87+2*0,5+2*(0,94+0,3)+1,34+2*0,5)*(0,8+0,2)

/2*0,6

6,03

280,00 3 299,80

"konstrukční vrstvy podlahy"  

(((0,6+1,0)/2*0,73)+(0,73*0,3))*0,25

Součet

"konstrukční vrstvy podlahy"  

(((0,6+1,0)/2*0,73)+(0,73*0,3))*0,25

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 4 objem do 100 m3

180,90900,00

Strana 4 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

2,007

0,882

0,915

15,790

17 K 167101101 m3 15,790

0,201

0,779

7,182

3,824

2,007

0,882

0,915

15,790

18 K 171201201 m3 15,790

0,201

0,779

7,182

3,824

2,007

0,882

0,915

15,790

19 K 171201211 t 30,001

0,201

0,779

7,182

3,824

2,007

0,882

0,915

15,790

20 K 175101201 m3 10,455

10,455

10,455

21 K 175111101 m3 0,882

0,882

0,882

22 M 583312800 t 1,764

291,06

"odvodnění drenáže"  2*(4,9*0,3*0,3)

Součet

kamenivo těžené drobné (Hůl) frakce 0-1 400,00

Součet

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
330,00

705,60

"odkopávky tř. 4 - přístupová rampa, chodník"  

3,824

"hloubení rýh - odvodňovací žebra"  2,007

"hloubení rýh - odvodnění drenáže"  0,882

"hloubená vykopávka pod základy"  0,915

Součet

Obsypání objektu nad přilehlým původním 

terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 

3 m - postupný ruční zásyp opěrné zdi

500,00 5 227,50

"opěrná zeď podél svahu"  

((4,584+4,575)*1,0*0,6)+(6,2*1,0*0,8)

4 200,14

"odkopávky tř. 3 - podlaha kaple"  0,201

"odkopávky tř. 4 - okapový chodník"  0,779

"hloubení rýh - odvodnění drenáže"  0,882

"hloubená vykopávka pod základy"  0,915

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)

221,06

"odkopávky tř. 3 - podlaha kaple"  0,201

"odkopávky tř. 4 - okapový chodník"  0,779

"odkopávky tř. 4 - předkaplí"  7,182

"odkopávky tř. 4 - předkaplí"  7,182

Součet

Uložení sypaniny na skládky 14,00

"odkopávky tř. 4 - přístupová rampa, chodník"  

3,824

"hloubení rýh - odvodňovací žebra"  2,007

"odkopávky tř. 4 - předkaplí"  7,182

"odkopávky tř. 4 - přístupová rampa, chodník"  

3,824

"hloubení rýh - odvodňovací žebra"  2,007

"hloubení rýh - odvodnění drenáže"  0,882

140,00

"hloubená vykopávka pod základy"  0,915

150,00 2 368,50

"odkopávky tř. 3 - podlaha kaple"  0,201

"odkopávky tř. 4 - okapový chodník"  0,779

"hloubení rýh - odvodňovací žebra"  2,007

"hloubení rýh - odvodnění drenáže"  0,882

"hloubená vykopávka pod základy"  0,915

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

23 K 175111101.R m3 2,352

2,352

2,352

24 K 175111109 m3 2,352

2,352

2,352

25 K 181102301.R m2 1,338

1,338

1,338

26 K 181102302 m2 64,005

0,803

3,895

35,911

19,118

1,338

2,940

64,005

27 K 181411132 m2 88,390

88,390

88,390

28 M 005724100 kg 1,326

29 K 182101101 m2 88,390

88,390

88,390

30 K 182301121 m2 88,390

88,390

88,390

    2 - Zakládání

31 K 211531111 m3 2,007

2,007

2,007

32 K 211971122 m2 14,718

14,718

14,718

14 977,55

(0,87+2*0,5+2*(0,94+0,3)+1,34+2*0,5)*(0,8+0,2)

/2*0,6

Součet

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 

geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 

2,5 m

41,00

"úprava svahu na kapličkou - podklad pro 

rozprostření vytěžené ornice- předpoklad"  

(8,839/0,1)

Součet

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 

1:5 tl vrstvy do 100 mm
41,00 3 623,99

"úprava svahu na kapličkou - rozprostření 

vytěžené ornice - předpoklad"  (8,839/0,1)

Součet

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 

mm

850,00 1 705,95

38,00 559,28

(0,87+2*0,5+2*(0,94+0,3)+1,34+2*0,5)*2,2

Součet

1 767,80

"úprava svahu na kapličkou - rozprostření 

vytěžené ornice- předpoklad"  (8,839/0,1)

Součet

osivo směs travní parková 80,00 106,08

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 3 623,99

"konstrukční vrstvy podlahy"  

(((0,6+1,0)/2*0,73)+(0,73*0,3))

"okapový chodník"  ((3,1414*3,1)/2*0,8)

"předkaplí" 

(((4,584+2*0,95+1,34+4,575)+6,017)/2*3,9)

"přístupová rampa a chodník"  

((10,5*1,1)+((2,381+4,2)/2*(3,5+1,1)/2))

"odtěžení zeminy od objektu-pro výplň 

odvodňovacích žeber"  

(0,87+2*0,5+2*(0,94+0,3)+1,34+2*0,5)*0,2

"odvodnění drenáže"  2*(4,9*0,3)

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 ve svahu do 1:2
20,00

"odvodnění drenáže"  2*(4,9*0,3*0,8)

"pláň odvodňovacího žebra objektu"  

(0,87+2*0,5+2*(0,94+0,3)+1,34+2*0,5)*0,2

Součet

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 20,00

Součet

Úprava pláně v zářezech bez zhutnění se 

spádováním dna výkopu k drenáži
15,00

1 280,10

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m - zásypová zemina z 

výkopu

330,00 776,16

"odvodnění drenáže"  2*(4,9*0,3*0,8)

Součet

Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 

sypaniny, uložené do 3 m
200,00 470,40

20,07

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

33 M 693111460 m2 16,926

34 K 212532111 m3 0,401

0,401

0,401

35 K 2127552. R kus 2,000

2,000

2,000

36 K 212755214 m 6,690

6,690

6,690

37 K 271532211 m3 2,304

2,304

2,304

38 K 279232513 m3 0,915

0,915

0,915

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 K 311214111 m3 1,046

1,046

1,046

40 K 311214111.R m3 6,589

4,182

2,407

6,589

41 K 311214911 m3 7,635

5,228

2,407

7,635

42 K 311214921 m 5,600

2,400

3,200

5,600

43 K 311214922 m 1,600

1,600

21 335,40

Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na 

sucho za jednostranné lícování zdiva
500,00 3 817,50

700,00 3 920,00

"opěrná zeď podél svahu"  2*(2*0,6)

"opětná zídka v předkaplí "  2*(2*0,8)

"opěrná zeď podél svahu"  

(((4,584+4,575)*0,5*0,6)+(6,2*0,5*0,8))

"opětná zídka v předkaplí "  (6,017*0,5*0,8)

Součet

Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na 

sucho za vytvoření hrany rohu

Součet

Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na 

sucho za vytvoření hrany nároží
700,00 1 120,00

(2*0,8)

"postupné podezdění objektu-statické zajištění"  

(0,87+1,34+2*1,24)*0,3*0,65

Součet

Zdivo z nepravidelných kamenů na sucho, 

objem jednoho kamene do 0,02m3
5 000,00 5 230,00

7 247,90

"opěrná zeď podél svahu - po vynourání 

předpoklad do 80%"  

(((4,584+4,575)*0,5*0,6)+(6,2*0,5*0,8))*0,8

"opětná zídka v předkaplí  - po vynourání 

předpoklad do 100%"  (6,017*0,5*0,8)

Součet

"opěrná zeď podél svahu - doplnění předpoklad 

do 20%"  

(((4,584+4,575)*0,5*0,6)+(6,2*0,5*0,8))*0,2

Součet

Zdivo z nepravidelných kamenů na sucho, 

objem jednoho kamene do 0,02m3  - materiál 

získaný po vybourání

1 100,00

Součet

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm
1 300,00 2 995,20

"opěrná zeď podél svahu"  

((4,584+4,575)*0,5*0,3)+(6,2*0,5*0,3)

Součet

Postupná podezdívka základového zdiva cihlami 

betonovými na MC
6 000,00 5 490,00

Součet

Trativody z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 100 mm bez lože
40,00 267,60

(0,87+2*0,5+2*(0,94+0,3)+1,34+2*0,5)

2

Lože pro trativody z kameniva hrubého 

drceného frakce 16 až 32 mm
1 000,00 401,00

(0,87+2*0,5+2*(0,94+0,3)+1,34+2*0,5)*(0,2*0,3)

Součet

Trativody z drenážních trubek - zřízení zděných 

lomových šachtic z cihel betonových vč. beton. 

dna a žb. krycí desky

1 610,00 3 220,00

textilie 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m 20,00 338,52

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

1,600

    4 - Vodorovné konstrukce

44 K 43419142.1R m 0,970

0,970

0,970

45 M 583880140.R m 0,970

46 K 43419142.2R m 2,970

2,970

2,970

47 M 583880150.R m 2,970

2,970

2,970

    5 - Komunikace pozemní

48 K 564722111 m2 35,118

19,118

16,000

35,118

49 K 564732111 m2 27,895

3,895

24,000

27,895

50 K 564751111 m2 35,118

19,118

16,000

35,118

51 K 571907118 m2 35,118

19,118

16,000

35,118

52 K 59111111.1R m2 27,895

3,895

24,000

27,895

53 M 5838015. 1r t 6,974

54 K 998223011 t 9,952

38 446,65

Kladení dlažby z říčních valounů do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
350,00 9 763,25

"okapový chodník (valounová dlažba)"  

((3,1414*3,1)/2*0,8)

"předkaplí (valounová dlažba)"  24,0

Součet

říční valouny netříděné (skládka TS Strakonice 

v Holi)
1 800,00 12 553,20

1 492,80

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 80 mm 100,00 3 511,80

120,00 3 347,40

"okapový chodník (valounová dlažba)"  

((3,1414*3,1)/2*0,8)

"předkaplí (valounová dlažba)"  24,0

1 t = 4,6 m2

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
150,00

Součet

45,00 1 580,31

"přístupová rampa a chodník"  

((10,5*1,1)+((2,381+4,2)/2*(3,5+1,1)/2))

"předkaplí (mlatový povrch)"  16,0

"přístupová rampa a chodník"  

((10,5*1,1)+((2,381+4,2)/2*(3,5+1,1)/2))

"předkaplí (mlatový povrch)"  16,0

Součet

Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 

do 70 kg/m2

970,00

Osazení schodišťových stupňů kamenných 

pemrlovaných na desku z betonu
370,00 1 098,90

"přístupová rampa a chodník"  

((10,5*1,1)+((2,381+4,2)/2*(3,5+1,1)/2))

"předkaplí (mlatový povrch)"  16,0

Součet

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm

Součet

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-

63 mm tl 150 mm
130,00 4 565,34

stávající kamenný stupeň schodišťový - 

očištění, úprava hran pemrlováním - druhotně 

použitý

550,00 1 633,50

(0,97+2,0)

Součet

Součet

stávající kamenná deska schodišťové podesty - 

očištění, úprava hran pemrlováním - druhotně 

použitá

1 000,00

(0,97+2,0)

Součet

0,97

Součet

Osazení schodišťových podest kamenných 

pemrlovaných na desku z betonu
650,00 630,50

4 332,90

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

9,952

9,952

55 K 998225111 t 32,651

32,651

32,651

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

56 K 611131102 m2 0,765

0,765

0,765

57 K 611311143.1 m2 0,765

0,765

0,765

58 K 611311191.1 m2 1,530

1,530

1,530

59 K 612131102 m2 6,359

6,359

6,359

60 K 612311141.1 m2 6,359

6,359

6,359

61 K 612311191.1 m2 19,076

19,076

19,076

62 K 612325302 m2 0,660

0,660

0,660

63 K 619995001 m 4,400

4,400

4,400

64 K 622135001 m2 9,858

1,940

1,638

2,480

2,480

953,80

18 337,58

1 971,60

363,00

484,00

1 716,93

200,00

"pohled severní"  ((0,87*2,0)+(0,8*0,5)/2)

"pohled jižní"  ((1,34*2,0)+(1,0*0,5)/2)-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

"pohled západní"  (0,3+0,94)*2,0

"pohled východní"  (0,3+0,94)*2,0

Součet

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm

"dveřní ostění"  (2*2,2*0,15)

Součet

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů
110,00

"stěny"  3*((0,6+2*0,755+1,0)*2,46-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2))

Součet

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
550,00

"stěny"  (0,6+2*0,755+1,0)*2,46-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

Součet

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně - omezený 

prostor

50,00

"stěny"  (0,6+2*0,755+1,0)*2,46-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

Součet

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně - omezený prostor
270,00

"vstupní dvířka"  (2*2,2)

76,50

2*(((0,75+1,0)/2*0,45)+((0,75+0,6)/2*0,55))

Součet

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

síťovitě ručně
55,00 349,75

((0,75+1,0)/2*0,45)+((0,75+0,6)/2*0,55)

Součet

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně - omezený 

prostor

50,00

38,25

((0,75+1,0)/2*0,45)+((0,75+0,6)/2*0,55)

Součet

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

kleneb nebo skořepin nanášená ručně - omezený 

prostor

250,00 191,25

32,651

Součet

Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 

síťovitě ručně
50,00

1 632,55

9,952

Součet

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

50,00

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

1,320

9,858

65 K 622135091 m2 9,858

1,940

1,638

2,480

2,480

1,320

9,858

66 K 622325309 m2 9,858

1,940

1,638

2,480

2,480

1,320

9,858

67 K 629995101 m2 9,858

1,940

1,638

2,480

2,480

1,320

9,858

68 K 6313111. R m3 0,046

0,046

0,046

69 K 6313190. R m3 0,046

0,046

0,046

70 K 631319196 m3 0,046

0,046

0,046

71 K 631351101 m2 0,250

0,250

0,250

72 K 631351102 m2 0,250

0,250

0,250

492,90

"podlaha kapličky"  (0,6+1,0+2*0,45)*0,1

Součet

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 70,00 17,50

"podlaha kapličky"  (0,6+1,0+2*0,45)*0,1

Součet

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))*0,08

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm z 

vápenocementové malty za plochu do 5 m2
100,00 4,60

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))*0,08

Součet

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 300,00 75,00

Součet

Mazanina tl do 120 mm z vápenocementové 

malty - kladecí vrstva cihelné dlažby
3 200,00 147,20

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))*0,08

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm z 

vápenocementové malty za urovnání povrchu
400,00 18,40

492,90

"pohled severní"  ((0,87*2,0)+(0,8*0,5)/2)

"pohled jižní"  ((1,34*2,0)+(1,0*0,5)/2)-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

"pohled západní"  (0,3+0,94)*2,0

1 000,00 9 858,00

"pohled severní"  ((0,87*2,0)+(0,8*0,5)/2)

"pohled jižní"  ((1,34*2,0)+(1,0*0,5)/2)-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

"dveřní ostění"  (2*2,2*0,3)

"pohled východní"  (0,3+0,94)*2,0

"dveřní ostění"  (2*2,2*0,3)

Součet

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 50,00

"dveřní ostění"  (2*2,2*0,3)

Součet

Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 

2 v rozsahu do 100%

"pohled západní"  (0,3+0,94)*2,0

"pohled východní"  (0,3+0,94)*2,0

"pohled severní"  ((0,87*2,0)+(0,8*0,5)/2)

"pohled jižní"  ((1,34*2,0)+(1,0*0,5)/2)-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

"pohled západní"  (0,3+0,94)*2,0

"pohled východní"  (0,3+0,94)*2,0

"dveřní ostění"  (2*2,2*0,3)

Součet

Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl
50,00

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

73 K 635111241 m3 0,145

0,145

0,145

74 K 636212211 m2 0,579

0,579

0,579

    8 - Trubní vedení

75 K 811311111 m 1,000

1,000

1,000

76 M 592215920 kus 1,000

77 K 811311111.R kus 1,000

1,000

1,000

78 K 871265211 m 9,800

9,800

9,800

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 K 961021311.R m3 2,304

2,304

2,304

80 K 962022391.R m3 7,635

5,228

2,407

7,635

81 K 963022819 m 6,140

0,970

2,970

2,200

6,140

82 K 965031121 m2 0,579

0,579

0,579

83 K 965042121.1 m3 0,058

15 535,11

2 590,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl do 1 m2 - podkladní beton cihelné dlažby

3 000,00 174,00

40,00 23,16

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))

Součet

"kamenná sch. podesta před kapličkou"  0,97

"kamenné sch. stupně před kapličkou"  

(0,97+2,0)

"kamenné sch. stupně pod stezkou"  (2*1,1)

Součet

Bourání podlah z cihel bez podkladního lože 

kladených na plocho pl do 1 m2

230,00

1 500,00 868,50

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))

Součet

"opěrná zeď podél svahu"  

((4,584+4,575)*0,5*0,3)+(6,2*0,5*0,3)

Součet

Bourání zdiva nadzákladového kamenného 

skládaného "na sucho" přes 1 m3

60,00 368,40

Součet

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN4 DN100
200,00 1 960,00

"odvodnění drenáže"  (2*4,9)

Součet

Bourání základů ze zdiva kamenného 

skládaného "na sucho"
700,00

350,00

"opěrná zeď podél svahu"  

((4,584+4,575)*0,5*0,6)+(6,2*0,5*0,8)

"opětná zídka v předkaplí"  (6,017*0,5*0,8)

Součet

Bourání kamenných schodišťových stupňů 

zhotovených na místě

2 672,25

1

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))*0,25

Součet

Dlažba z cihel pálených lícových dl 290 mm na 

MC 5 naplocho

Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 150

230,00

300,00 300,00

Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 - dělení 

trubek řezáním

100,00 100,00

"chrlič odvodnění drenáže"  (2*0,5)

Součet

trouba betonová přímá, na pero a polodrážku 

TBP 14-15 D15x100x2,8 cm

1 612,80

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 

zhutněním
1 500,00 217,50

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

0,058

0,058

84 K 965045111.1 m2 0,579

0,579

0,579

85 K 965082922.1 m3 0,116

0,116

0,116

86 K 971024461 kus 2,000

2,000

2,000

87 K 978021191 m2 7,124

0,765

6,359

7,124

88 K 978036191 m2 9,858

1,940

1,638

2,480

2,480

1,320

9,858

89 K 985141212 m 3,000

1,000

2,000

3,000

90 K 985232111 m2 1,050

0,050

1,000

1,050

91 K 985232191 m2 1,050

0,050

1,000

1,050

Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 

stísněném prostoru
200,00 210,00

"klenba stropu - předpoklad"  1,0*0,05

"svislé zdivo - předpoklad" 2,0*0,5

Součet

370,00 388,50

"klenba stropu - předpoklad"  1,0*0,05

"svislé zdivo - předpoklad" 2,0*0,5

"klenba stropu - předpoklad"  1,0

"svislé zdivo - předpoklad" 2,0

Součet

Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou 

spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2

Součet

90,00 270,00

Součet

"pohled severní"  ((0,87*2,0)+(0,8*0,5)/2)

"pohled jižní"  ((1,34*2,0)+(1,0*0,5)/2)-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

"pohled západní"  (0,3+0,94)*2,0

"pohled východní"  (0,3+0,94)*2,0

"dveřní ostění"  (2*2,2*0,3)

Součet

Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl 

do 300 mm

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 

m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm - zaústění 

drenážního potrubí do stávající kamenné zídky

2

Součet

Otlučení cementových omítek vnitřních stěn s 

vyšrabáním spár zdiva a s očištěním povrchu o 

rozsahu do 100 %

170,00 1 211,08

"stropní klenba"  

((0,75+1,0)/2*0,45)+((0,75+0,6)/2*0,55)

"stěny"  (0,6+2*0,755+1,0)*2,46-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

69,48

Otlučení cementových omítek vnějších ploch s 

vyšrabáním spár zdiva a s očištěním povrchu v 

rozsahu do 100 %

90,00 887,22

Součet

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 

pl do 2 m2 - drenážní vrstva z drceného 

kameniva

420,00 48,72

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))*0,2

Součet

550,00 1 100,00

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))*0,1

Součet

Bourání potěrů cementových nebo 

pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2 - 

kladecí vrstva cihelné dlažby

120,00

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

92 K 985233111 m2 1,050

0,050

1,000

1,050

93 K 985331113 m 3,000

1,000

2,000

3,000

94 K 985421111 m 3,000

1,000

2,000

3,000

    997 - Přesun sutě

95 K 997002611 t 46,694

96 K 997013501 t 46,694

97 K 997013509 t 280,164

98 K 997013803 t 46,694

    998 - Přesun hmot

99 K 998011001 t 39,986

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

100 K 711161321 m2 14,079

0,810

2,814

10,455

14,079

101 K 711161341 m2 0,579

0,579

0,579

102 K 711161382 m 4,690

4,690

4,690

103 K 998711101 t 0,013

    765 - Krytina skládaná

46 694,00

9 996,50

89 131,00

4 669,40

3 355,42

1 534,30

422,10

107,12

"vnější líc obvodové stěny"  (0,87+1,34+2*1,24)

Součet

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
800,00 10,40

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))

Součet

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými 

ukončené horní provětrávací lištou
90,00

Součet

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými 

podlah tl. 0,6 mm šířky 2 m
185,00

"vnější líc obvodové stěny"  

(0,87+1,34+2*1,24)*0,6

"opěrná zeď podél svahu"  

((4,584+4,575)*0,6)+(6,2*0,8)

"vnitřní líc obvodové stěny"  

(0,75+1,0+2*0,475)*0,3

9 996,50

2 815,80

160,00 7 471,04

Injektáž trhlin š 2 mm v cihelném zdivu tl do 

300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně 

vrtů

1 200,00 3 600,00

"klenba stropu - předpoklad"  1,0

"svislé zdivo - předpoklad" 2,0

Součet

Nakládání suti a vybouraných hmot 100,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 250,00

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi 

nopovými pro těžké podmínky tl. 1,0 mm šířky 

2,0 m

200,00

200,00 9 338,80

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
90,00 25 214,76

900,00 2 700,00

"klenba stropu - předpoklad"  1,0

"svislé zdivo - předpoklad" 2,0

"klenba stropu - předpoklad"  1,0*0,05

"svislé zdivo - předpoklad" 2,0*0,5

Součet

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 

mm do cementové aktivované malty včetně 

vyvrtání otvoru

Součet

Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára 

dl do 6 m/m2
190,00 199,50

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

104 K 765211051.R m2 0,756

0,756

0,756

105 M 596600100 kus 31,752

106 K 765211819.R m2 0,756

0,756

0,756

107 K 998765101 t 0,060

    766 - Konstrukce truhlářské

108 K 766694111 kus 1,000

1,000

1,000

109 M 6079410.1R kus 1,000

110 K 998766101 t 0,006

    767 - Konstrukce zámečnické

111 K 767 001 001 kus 1,000

1,000

1,000

112 K 767 003 003 kus 1,000

1,000

1,000

113 K 767 003 004 m 5,990

5,990

5,990

114 K 767995112 kg 10,000

10,000

10,000

115 M 225 01 R1 kus 1,000

1,000

1,000

116 K 998767101 t 0,251

0,251

0,251

754,20

66 213,90

1

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 6 m
900,00 225,90

0,251

Součet

5,99

Součet

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 10 kg - kovaný křížek na 

chemickou maltu do hřebene střešní krytiny

80,00 800,00

10

Součet

Z2 Jednoduchý ručně kovaný křížek 35x20cm - 

žárově zinkováno + dvojnásobný nátěr 

grafitovou barvou - více viz PD

1 500,00 1 500,00

1

Součet

Z3 D+MTŹ ocelové části terénní rampy 90x599 

cm - bez povrchové úpravy - více viz PD
26 500,00 26 500,00

1

Součet

Z4 D+MTŽ ocelového zábradlí (sloupky z 

tenkostěnných profilů + ocelový řetě) - žárově 

zinkováno + 2x nátěr grafitovou barvou - více 

viz PD

1 200,00 7 188,00

deska parapetná dřevěná vnitřní 0,33 x 0,75 m 

(upravit dle půdorysu menzy) - smrk+nátěr
650,00 650,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 6 m
700,00 4,20

Z1 D+MTŽ dveře 73x204 cm z ocelových 

tenkostěnných profilů - více viz PD
30 000,00 30 000,00

Součet

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 

objektech v do 6 m
800,00 48,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m
100,00 100,00

1

Součet

320,00 241,92

Součet

taška bobrovka základní segmentový řez18x38 

cm - dtto stávající krytina
13,00 412,78

"předpoklad - do 30%"  (2*(0,9*1,4))*0,3

"předpoklad - do 30%"  (2*(0,9*1,4))*0,3

Spotřeba: 36 kus/m2

Demontáž krytiny keramické hladké na zdech s 

tvrdou maltou do suti

Montáž krytiny keramické hladké do malty zplna 

do 40 ks/m2 korunové krytí
1 100,00 831,60

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

    783 - Dokončovací práce - nátěry

117 K 783501213 m2 1,764

1,764

1,764

118 K 783501513 m2 1,764

1,764

1,764

119 K 783823163.1 m2 9,858

1,940

1,638

2,480

2,480

1,320

9,858

120 K 783826675.1 m2 2,520

2,520

2,520

121 K 783827423.1 m2 9,858

1,940

1,638

2,480

2,480

1,320

9,858

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety, restaurátorské práce

122 K 784171101 m2 0,579

0,579

0,579

123 M 581248420 m2 0,608

124 K 784171111 m2 0,236

0,236

0,236

125 M 581248420 m2 0,248

126 K 784181011 m2 7,124

0,765
"stropní klenba"  

((0,75+1,0)/2*0,45)+((0,75+0,6)/2*0,55)

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky 

do 3,80 m
10,00 2,36

"parapet menzy"  (0,6+0,75)/2*0,35

Součet

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-

20, 7µ,  4 x 5 m
2,00 0,50

Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 

3,80 m
25,00 178,10

"dveřní ostění"  (2*2,2*0,3)

Součet

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího 

odkrytí
5,00 2,90

"podlaha kapličky"  

(((0,6+1,0)/2*0,45)+(0,73*0,3))

Součet

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-

20, 7µ,  4 x 5 m
2,00 1,22

15 676,64

(2*(0,9*1,4))

Součet

Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek 

stupně členitosti 1 a 2
100,00 985,80

"pohled severní"  ((0,87*2,0)+(0,8*0,5)/2)

"pohled jižní"  ((1,34*2,0)+(1,0*0,5)/2)-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

"pohled západní"  (0,3+0,94)*2,0

"pohled východní"  (0,3+0,94)*2,0

"pohled severní"  ((0,87*2,0)+(0,8*0,5)/2)

"pohled jižní"  ((1,34*2,0)+(1,0*0,5)/2)-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

"pohled západní"  (0,3+0,94)*2,0

"pohled východní"  (0,3+0,94)*2,0

"dveřní ostění"  (2*2,2*0,3)

Součet

Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr 

hrubých betonových povrchů, krytin nebo 

hrubých omítek - střešní krytina bobrovka

55,00 138,60

"předpoklad - do 70%"  (2*(0,9*1,4))*0,7

Součet

Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu 

do 30° tlakovou vodou
60,00 105,84

"předpoklad - do 70%"  (2*(0,9*1,4))*0,7

Součet

Penetrační sol-silikátový nátěr omítek stupně 

členitosti 1
30,00 295,74

Okartáčování krytiny před provedením nátěru 

sklonu do 30°
40,00 70,56

1 596,54

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

6,359

7,124

127 K 784181111 m2 7,124

0,765

6,359

7,124

128 K 784321031 m2 7,124

0,765

6,359

7,124

129 K 784321041 m2 7,124

0,765

6,359

7,124

130 K 7843710. 1 m2 1,000

1,000

1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

131 K 032002000.1 kpl 1,000

1,000

1,000

VP - Vícepráce 0,00

1

Součet

15 000,00 15 000,00

1

Součet

"stropní klenba"  

((0,75+1,0)/2*0,45)+((0,75+0,6)/2*0,55)

"stěny"  (0,6+2*0,755+1,0)*2,46-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

Součet

Zhotovení a osazení dřevěné plastiky Sv. Petra s 

polychromií - lidová řezba více viz PD

Vedlejší činnost zhotovitele - vybavení 

staveniště, zabezpečení staveniště, pronájmy 

ploch, zrušení zařízení staveniště apod.

5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti 

výšky do 3,80 m
45,00 320,58

"stropní klenba"  

((0,75+1,0)/2*0,45)+((0,75+0,6)/2*0,55)

"stěny"  (0,6+2*0,755+1,0)*2,46-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

Součet

Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových 

maleb za provádění malého rozsahu plochy do 5 

m2

9,00 64,12

"stěny"  (0,6+2*0,755+1,0)*2,46-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

Součet

Základní silikátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m
15,00 106,86

"stropní klenba"  

((0,75+1,0)/2*0,45)+((0,75+0,6)/2*0,55)

"stěny"  (0,6+2*0,755+1,0)*2,46-

((0,73*1,5)+(0,73*0,54)/2)

Součet

Strana 16 z 16


